

Dodatečné dotazy č. 9 – 10 k VZ „Rekvalifikace a poradenské činnosti v Karlovarském Kraji“

Dotaz č. 9

Na stránkách ÚP jsme si stáhli informace o zadávacím řízení – rekvalifikační kurzy. Tyto informace jsou v pdf. Potřebuji se zeptat, zda je někde uveřejněn i jiný formát tak, abychom mohli údaje zapisovat v počítači.

Odpověď č. 9

Požadovanou dokumentaci k veřejné zakázce ve formátu Word naleznete na stránkách www.esfcr.cz
Odpovědi na veškeré dotazy a dodatečné informace jsou průběžně uveřejňovány rovněž na těchto stránkách a také na stránkách <http://portal.mpsv.cz/upcr/vz>

Dotaz č. 10

Kalkulace má být na 1 uchazeče?

Odpověď č. 10

Ano, kalkulace bude vždy na jednoho uchazeče.